2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2024
	№ 1889-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 27.02.2017 № 312-па-нпа «О комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Нефтеюганского района»

На основании протокола от 30.09.2024 № 1-2024 заседания общего собрания членов профсоюза Первичной профсоюзной организации администрации Нефтеюганского района работников госучреждений и общественного обслуживания
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Нефтеюганского района от 27.02.2017 № 312-па-нпа «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в органах местного самоуправления Нефтеюганского района», изложив
приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава района							А.А.Бочко

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 02.11.2024 № 1889-па-нпа

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 27.02.2017 № 312-па-нпа

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Нефтеюганского района

Председатель комиссии – первый заместитель главы Нефтеюганского района

заместитель председателя комиссии – заместитель главы Нефтеюганского района, курирующий социальную сферу деятельности

секретарь комиссии – заместитель начальника управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района.

Члены комиссии:

председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

начальник управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района

председатель Контрольно-счетной палаты Нефтеюганского района

руководитель аппарата Думы Нефтеюганского района

представитель Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

представитель (представители) научных организаций и образовательных организаций среднего профессионального образования, высшего образования
и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана
с государственной или муниципальной службой (по согласованию)

представитель Общественного совета Нефтеюганского района
(по согласованию).».

image1.jpeg